
Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2022. (X. 17.) önkormányzati
rendelete

az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022.(II.10.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

(1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2. §
a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:

(A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetés)
„a) bevételi előirányzatát 86 548 046 Ft-ban,
b) kiadási előirányzatát 86 548 046 Ft-ban,”
(állapítja meg.)

(2) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2. §
e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

(A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetés)
„e) a bevételek és kiadások főösszegét 86 548 046 Ft-ban”
(állapítja meg.)

2. §

(1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 1.
melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2.
melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 3.
melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 9.
melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 13.
melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 17.
melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

3. §

Ez a rendelet 2022. október 18-án lép hatályba, és 2022. október 19-én hatályát veszti.

1



Epres Róbert sk.
polgármester

Dr. Bodnár Attila sk.
jegyző

Jelen rendelet kihirdetésre került 2022. október 17. napján.

 Dr. Bodnár Attila sk.
jegyző

2



1. melléklet

„1. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

3



2. melléklet

„2. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

4



3. melléklet

„3. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

5



4. melléklet

„9. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 9. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

6



5. melléklet

„13. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 13. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

7



6. melléklet

„17. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 17. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

8



Részletes indokolás

Az 1–3. §-hoz és az 1–6. melléklethez 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.§-a alapján, figyelembe véve ugyanezen
jogszabály, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII. 31.)
Kormányrendeletben  meghatározottakat,  a  mellékelt  költségvetést  módosító  rendelettervezetet
terjesztem elő.

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  elfogadta  és  a  2/2022.(II.10.)
önkormányzati  rendeletével  jóváhagyta  az  önkormányzat  2022.  évi  költségvetését,  majd
módosította.

Az önkormányzat költségvetés módosítására az alábbiak szerint kerül sor.

1. BEVÉTEL

Előirányzat (Ft) Rovatszám Rovat megnevezése

883 900 B115 Iparűzési adókedvezmény támogatása

400 050 B115 Szociális célú tűzifa támogatása

1 283 950 Összesen  

 

1. KIADÁS

Előirányzat (Ft) Rovatszám Rovat megnevezése

315 000 K48 Egyéb nem intézményi ellátások (Szoc. tűzifa)

85 050 K351 Működési célú Áfa (Szoc. tűzifa)

10 000 K322 Egyéb kommunikációs szolgáltatások teljesítése

873 900 K331 Közüzemi díjak teljesítése

1 283 950 Összesen  

 

1. ÁTCSOPORTOSÍTÁS

Előirányzat (Ft) Rovatszám Rovat megnevezése

827 000 K336
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások (TOP

pályázat önrész)

223 000 K351 Működési célú áfa ((TOP pályázat önrész)

9



-1 050 000 K513 Tartalékok

 

Az önkormányzat részére a Magyar Államkincstár átutalta 2022. évi iparűzési adókedvezménnyel
kapcsolatos  támogatást,  valamint  a  szociális  célú  tűzifa  támogatást,  mely  összeggel  szükséges
módosítani a működési célú költségvetési támogatások bevételi oldalát.

A kiadási oldalon tervezésre került a szociális célú tűzifa, illetve a hozzá kapcsolódó áfa, telefondíj
költsége, illetve közüzemi díjak.

Az önkormányzat pályázatot kíván benyújtani TOP_Plusz-1.2.3-21 kódszámú felhívásra Belterületi
utak fejlesztése címmel. A pályázatírás önrésze 3%, amely összeg részben a testületi döntés alapján
a Hész módosításra elkülönített összegből (984.250.- Ft + áfa), illetve a tartalékkeret terhére kerül
tervezésre 827.000 Ft + Áfa.

10


